10/03/2006 12:55 G.SEC.R.PRESIDENCIA296301147-. REGIÃO
AUTÓNOMA
DOSAÇORES

PRES1Df:NCIÁDO GOVERNO
Gtdllnete do S«retório RegIonal
do Presfdl:m:'a

PÁG. 01/02

I

'~SSEMBlt\~ lEGlSl~TIV~ o~ REGIÃO ~UTÓNOM~ OOS ~ÇORE~
ÀSESSÃq ,

REMETA-SEAOS SRS. DEPUTADOS
--1--1-'

OPresidente,

Exmo. Senhor

Chefe do Gabinete de Sua Excelência o

Presidente da.Assembleia Legislativada'

,Região Autónoma dos Açores

Rua Marcelino Lima

9900 - Horta-
L

Sua ref~r~nela Sua cOrrl~nitaçã(l NOfIsa rl!ferência
SAI-GSRP-2006.253
Proc. 1.8
E:NT-GSR.P-2006-466

ASSUNTO:REQUERIMENTON°94NIII

. Data
2006.03.09

--1

. Encarrega-me S.Exa., o Secretário Regional da Presidência de enviar a resposta ao

requerimento n° 94NIII, subscrito pelo Senhor Deputado MarK SlIvelra, do Partido

Social Democrata. O Governo Regional, sem prescindir quanto ao teor dos

considerandos, informa o seguinte ,:

Na sequência do Requerimento do Sr. Deputado Mar!<Silveira Marques do Partido'

Social Democrata, .sobr~ o assunto a~imareferenciado, informa-seV. Exa., após

,consulta à Administração dos Portos do Triângulo e do Grupo Ocidental, S,~" que o

processo de concurso se encontra concluído e que o anúncio do concurso já foi
. ,

enviado para o Diário da Republica para publicação.

Este concurso p~blico da empreitada de construção do sector de recreio,náutico do -
. .

Porto das Velas, Ilha de S. .Jorgel tem um valor base de 4,400 milhôes de euros e
um prazo de execução de 12.mese5.

10. MAR.2006 (SEG) 11: 35 COMUNICA ç JiO No. 2 PAG. . 1

10/03/2006 12:55 296301147 G.SEC.R.PRESIDENCIA PÁG. 02/02

Com .°5 melhores cumprimentos, -<-~ ~~,:;::;-~

o Chefe do Gabinete

#-~~ ~~-~~
HelTnEmegildoGalante .

Em anexo; o mencionado

tlF'

ASSEMBlEIALEGISlATIVADA
REGIÃOAUTÓNOMADOSAÇORES

ARQUIVO'

Entrada' 07 18 Proc.NR5~'.(:)~~

Data:..tíi:J~~NR~ \.1\ Il

10. MAR. 2006 (SEG) 11: 35 COMUNICA ç ÃO No. 2 PAG. .2